
Uchwała Nr IV/47/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji ds. Integracji Europejskiej oraz 
Współpracy  z Miastami Partnerskimi. 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się następujący skład doraźnej Komisji ds. Integracji Europejskiej oraz Współpracy  
z Miastami Partnerskimi: 
 

1. Dobosz Grzegorz 
2. Farun Marian 
3. Gwiżdż Jerzy 
4. Kurp Maciej 
5. Kwiatkowski Janusz 
6. Oleniacz marek 
7. Opiło Jan 
8. Pawnik Piotr 
9. Rączkowski Antoni 
10. Skrzypiec Zbigniew 
11. Wituszyński Jerzy 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


